[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________

00.12.2023                                                                                              № 00-НПА

с. Усть – Ницинское

О внесении изменений в Положение
об оплате труда  Муниципального казенного учреждения «Управление благоустройства Усть-Ницинского сельского поселения», утвержденное постановлением администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 19.08.2022 № 208-НПА (с изменениями от 01.06.2023 № 116-НПА)
       В соответствии с Трудовым кодеком Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 29.09.2023  №   218 «Об увеличении (индексации) фондов оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные  к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления, рабочих отдельных профессий и  младшего обслуживающего персонала, занятых обслуживанием органов местного самоуправления Усть – Ницинского сельского поселения, работников муниципальных предприятий и учреждений Усть-Ницинского сельского поселения», Уставом Усть-Ницинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести в Положение об оплате труда  Муниципального казенного учреждения «Управление благоустройства Усть-Ницинского сельского поселения», утвержденное постановлением администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 19.08.2022 № 208-НПА (с изменениями от 01.06.2023 № 116-НПА), следующие изменения:

1.1  пункт 7 главы 2 Положения  изложить в следующей редакции:
	Наименование должностей работников
	Размер должностного оклада (руб.)

	Директор
	19701,00

	Главный бухгалтер
	12217,00

	Водитель
	10761,00

	Рабочий
	5517,00

       2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с  01 октября  2023 г.

       3. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Усть-Ницинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Усть-Ницинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.усть-ницинское.рф.
        4. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
Глава Усть – Ницинского

сельского поселения
            А.С. Лукин
2